Pará , 05 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XII | Nº 2797

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             33

ASSINATURA: 04/08/2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
04/08/2021 à 31/12/2021.

Jacundá-PA, 04 de agosto de 2021.

JÚLIO CESAR HENRIQUE DOS REIS
Pregoeiro

Publicado por:
Igo Viana Silva

Código Identificador:C6EB604E

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃOELETRÔNICO

Objeto: O Sr. Pregoeiro Aldecir Pereira Damasceno, designado pela
portaria 07/2021-Gab/pmmr, torna público, a todos os interessados a
retificação da publicação de quinta-feira, dia 22/07/2021. Na página nº
15 do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – FAMEP,
Ano XII, Edição nº2787.
Onde se-lê: Abertura: 05/08/2021. As 09h:00.
Leia-se: Abertura: 16/08/2021. As 09h:00.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:3E95730B

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 03050001/2021 – PMMB. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 006/2021. OBJETO: Registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa especializada para o
fornecimento de material de expediente, didático e esportivo
destinados a atender as necessidades do município de Magalhães
Barata/PA, resolve registrar os preços das empresas A L MANGAS,
CNPJ: 19.321.817/0001-90, valor de R$ 80.117,73 (oitenta mil, cento
e dezessete reais e setenta e três centavos), BENASSULY E SILVA
LTDA, CNPJ: 37.559.805/0001-80, valor de R$ 26.907,26 (vinte seis
mil, novecentos e sete reais e vinte e seis centavos), D C DA SILVA
COMERCIO, CNPJ: 03.555.456/0001-06, valor de R$ 579.837,80
(quinhentos e setenta e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais e
oitenta centavos), GESERV COMÉRCIO DE PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 33.931.812/0001-00, valor de R$
214.615,80 (duzentos e quatorze mil, seiscentos e quinze reais e
oitenta centavos), REJANE COMERCIO DE PRODUTOS
PEDAGOGICOS EIRELI, CNPJ: 01.763.210/0001-02, valor de R$
21.515,98 (vinte e um mil, quinhentos e quinze reais e noventa e oito
centavos), T. O. PINHEIRO COMÉRCIO DE MERCADORIAS
EIRELI, CNPJ: 32.724.354/0001-75, valor de R$ 326,60 (trezentos e
vinte e seis reais e sessenta centavos). A íntegra da Ata estará
disponível na sede da Prefeitura Municipal de Magalhães Barata/PA,
sito a Rua Lauro Sodré, s/nº, Centro, CEP: 68.722-000 –
Magalhães/PA. DATA DE ASSINATURA: 22/07/2021.
MARLENE DA SILVA BORGES, Prefeitura Municipal de
Magalhães Barata/PA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 03050003/2021 – PMMB. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 008/2021. OBJETO: Registro de Preços
para eventual e futura contratação de empresa especializada para o
fornecimento de materiais laboratoriais e odontológicos para atender

as necessidades das unidades de saúde do Município de Magalhães
Barata/PA, resolve registrar os preços das empresas AMAZONMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
84.155.829/0001-53, no valor total de R$ 84.991,21 (oitenta e
quatro mil, novecentos e noventa e um reais e vinte e um
centavos). HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI,
CNPJ: 26.736.747/0001-04, no valor total de R$ 52.849,22
(cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e
dois centavos), NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA, CNPJ: 05.048.534/0001-01, no valor total de
R$ 73.007,82 (setenta e três mil, sete reais e oitenta e dois
centavos). A íntegra da Ata estará disponível na sede da Prefeitura
Municipal de Magalhães Barata/PA, sito a Rua Lauro Sodré, s/nº,
Centro, CEP: 68.722-000 – Magalhães/PA. DATA DE
ASSINATURA: 16/07/2021.

AZLE VILLAS BOAS BRAGAS,
Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por:
Aldineia de Souza e Souza

Código Identificador:B498DDE2

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021-CPL/PMM, PROCESSO
Nº 9.826/2021-PMM,Tipo: Menor Preço por Item. Data do certame:
20/08/2021. Modo de Disputa: ABERTO e FECHADO.Horário:
09:00(horário de Brasília-DF). Objeto:REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CURATIVO PARA
ATENDIMENTO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E
HOSPITAIS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ.UASG: 927495.
Íntegra do Edital no site: https://www.gov.br/compras/pt-br/,
Informações: Sala da CPL/PMM - edifício Ernesto Frota, situada na
Avenida VP 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova
Marabá, CEP: 68.509-060, Marabá, Pará. Telefone: (94) 3322-1646,
das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min ou pelo e-
mail: licitacao@maraba.pa.gov.br.

Marabá (PA), 04/08/2021.

FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA
Pregoeiro CPL/PMM
Portaria nº 1.883/2021-GP

Publicado por:
Alessandro Viana

Código Identificador:B2698B5F

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 280/2021/CPL, Beneficiária
– DELICIAS & SABORES LTDA – CNPJ: 29.490.960/0001-69 -
vencedora dos Itens: 01, 02, 03 perfazendo o valor total de: R$
101.646,00 (Cento e um mil seiscentos e quarenta e seis reais).
Vigência da Ata: 12 meses a partir da assinatura. Oriunda do Pregão
Eletrônico nº 077/2021-CPL/PMM. Processo Licitatório nº
11.530/2021-PMM. Objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ E DEMAIS UNIDADES
VINCULADAS.

Marabá 04/08/2021.

VALMIR SILVA MOURA
Secretário Municipal de Saúde – SMS – Portaria nº 535/2020-GP.